ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

                                  15.02.2021                                 пгт. Рыбная Слобода            №31пи

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района

Республики Татарстан от 29.01.2019

№31пи «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги по

выдаче ордера (разрешения) на

производство земляных работ»

Во исполнение Протокола совместной коллегии Министерства финансов

Республики Татарстан, Управления Федеральной налоговой службы по

Республике Татарстан, Управления Федерального казначейства по

Республике Татарстан по итогам ожидаемого исполнения

консолидированного бюджета Республики Татарстан за 2020 год и задачам

финансовых, казначейских и налоговых органов республики на 2021 год от

04.01.2021 № ПР-3, постановляю:

1. Внести в постановление от 29.01.2019 № 31пи «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги по

выдаче ордера (разрешения) на производство земляных работ» следующие

изменения:

в административном регламенте предоставления муниципальной услуги

по выдаче ордера (разрешения) на производство земляных пункт 2.6

дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«сведения об отсутствии задолженности по налогам, сборам и иным

платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации – ФНС

России (за исключением аварийных работ)»;

пункт 2.9 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) Наличие задолженности по налогам, сборам и иным платежам в

бюджеты бюджетной системы Российской Федерации.»;

пункт 3.4.1 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) Сведения об отсутствии задолженности по налогам, сборам и иным

платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации – ФНС

России (за исключением аварийных работ)».

2. Признать утратившим силу постановление от 11.02.2021 №29пи «О

внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан от 29.01.2019